*1010005378*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：謝益修

電話：(03)3322101-7523

傳真：(03)3367101

電子信箱：tungde@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年10月3日

發文字號：桃教中字第1010049149號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0049149A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為本府警察局檢送「2012預防犯罪宣導」塗鴉、寫生比賽

活動實施辦法乙案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府警察局101年10月1日桃警刑字第1011404662號函

辦理。

二、旨揭活動資料如下：

(一)時間：101年10月20日下午2時至6時。

(二)地點：桃園縣中壢市中正公園。

(三)對象：

１、塗鴉比賽：國小一至三年級。

２、寫生比賽：共分為國小四至六年級組、國中組以及高

中大專院校組。

(四)報名方式：請填寫活動報名表後傳真(02-25637631)至

聯賀欣企業管理顧問有限公司，完成報名者當日即可於

服務台領取園遊卷二張。

(五)隨函檢附原函影本與活動實施辦法乙份(如附件)，相關

表件電子檔亦可至桃縣政府電子公文附件檔案下載專區

0

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(http://file.tycg.gov.tw/cgi-bin/FileDownload/FD

_filedownload)下載使用。。

三、本次活動業務聯絡人：

(一)桃園縣政府警察局刑事警察大隊：警務員周宗瑋03-332

7106分機2666。

(二)聯賀欣企業管理顧問有限公司楊証期先生02-66179966

、0912448724。

正本：本縣各高中職、本縣各中小學

副本：本府警察局刑事警察大隊 2012-10-04
08:26:49